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       Општина Прилеп
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Municipality of Prilep
Local government

                                
 
             	Прилеп,  03.09.2025 година
	



Предмет: Известување





Општина Прилеп ги известува граѓаните дека водата во следниве населени места не е исправна за пиење:
· [bookmark: _GoBack]Лок.в.с. с.Веселчани – двор - водата не е здравствено исправна заради наод на бактерии од цревно потекло.
· Лок.в.с. с. Загорани – Ѕвездакоски - водата не е здравствено исправна заради наод на бактерии од цревно потекло.
· Лок.в.с. с. Алинци – двор - водата не е здравствено исправна заради наод на бактерии од цревно потекло и не смее да се користи за пиење без претходно вриење од 10 минути



Водата во Лок.в.с. С.Лагово – Петрески Тоде – одговара за употреба.





Општина Прилеп
 



							


ОБ-ДРН- 01	 Општина Прилеп 
 ул:„Прилепски бранители“ бр.1, 7500 Прилеп    
телефон: (0) 48 401- 701  ● факс:  (0) 48 426-430
е‑mail: prilep@prilep.gov.mk ● web www.prilep.gov.mk
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